
店舗（仮店舗）移転のお知らせ 

 平素は私ども東京シティ信用金庫に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、店舗新築に伴い、 

 令和７年１１月２５日（火）より 

仮店舗にて営業することになりました。 

 新店舗での営業は、令和 11年内を予定しております。 

 何かとご迷惑をおかけいたしますが、今までと同様のご愛顧を賜りますよう 

 お願い申し上げます。 

 なお、移転に伴うＡＴＭ機の稼働は下記の通りとさせていただきますので、 

 併せてご案内申し上げます。 

 

                     

 

ＡＴＭ機 稼働時間 

令和７年１１月２１日（金）  午前８時～午後３時 

１１月２２日（土）  お取扱いできません。 

１１月２３日（日）  お取扱いできません。 

１１月２４日（月振休）お取扱いできません。 

１１月２５日（火）  移転先にて、通常通り 

お取扱い致します。 

 

 本件につきましては、ご不明な点がございましたら 

「志村支店」までお問合せくださいますようお願い 

 申し上げます。 

 

現住所   〒174-0056 板橋区志村３－２１－２０  電話 ０３－３９６７－９１３１ 

仮店舗住所 〒174-0056 板橋区志村２－２６－１２  電話番号の変更はございません 

 

 

                            

 

志村支店長 池本 大介 

https://www.shinkin.co.jp/to-city/ 


